
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
28.05.2015 № 6/4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О согласовании направления 
средств стимулирования управы 
района Тропарево-Никулино  

 
  
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП 

«О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Тропарево-Никулино 
на проведение мероприятий по благоустройству района Тропарево-Никулино в 2015 году согласно 
приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 
Тропарево-Никулино. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, управу 
района Тропарево-Никулино города Москвы. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы муниципального 
округа Тропарево-Никулино А.В. Михайловского. 

 
 
 

И.о. главы муниципального округа  
Тропарево-Никулино                                                                                            А.В. Михайловский 



2 
 

 
 
 

Приложение   
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Тропарево-Никулино 
от 28.05.2015 № 6/4 
 
 

    
Сводная сметная стоимость 

  Сводная сметная стоимость ремонта кровельного покрытия  
№ 
п/п 

Адрес дома Площадь 
кровли, кв.м 

Сметная 
стоимость (руб. 
с НДС) 

Примечание 

1 Ул. Академика Анохина, дом 30, 
корп.1 

751,00 801 816,63  

2 Проспект Вернадского, дом 89, 
корп.4 

1277,00 1 345 987,20  

3 Проспект Вернадского, дом 89, 
корп.5 

1266,00 1 366 632,61  

4 Проспект Вернадского, дом 105, 
корп.2 

1483,00 1 515 546,94  

  Всего 4 999 983,38  
  Смета по разработке технических заключений и ПСД на 

капитальный ремонт мягкой кровли жилых 
 многоквартирных домов 

  

1  Разработка технических заключений и ПСД на капитальный ремонт мягкой 
кровли жилых многоквартирных домов 

583 152.53  

  Итого 5 583 135,91  
 

 


